28 沈跃 563,212 225,286 225,286 225,286 0

29 高峰 563,212 225,286 225,286 225,286 0

30 宋明权 536,478 214,592 214,592 214,592 0

31 陈继明 459,837 183,935 183,935 183,935 0

32 刘东 459,837 183,935 183,935 183,935 0

33 文波 394,248 157,700 157,700 157,700 0

34 谈国栋 281,606 112,644 112,644 112,644 0

35 蔡宝钰 281,605 112,643 112,643 112,643 0

36 王志文 281,605 112,643 112,643 112,643 0

37 朱健 107,295 42,919 42,919 42,919 0

38 罗赞云 76,640 30,656 30,656 30,656 0

39 邱珊珊 76,640 30,656 30,656 30,656 0

40 万里 61,311 24,525 24,525 24,525 0

41 彭世在 56,321 22,529 22,529 22,529 0

42 张杰 45,983 18,395 18,395 18,395 0

 合计 62,959,326 20,845,581 20,845,581 20,845,581 0[注 7]

12

注 4：“支付股份数”系公司 2018 年因新发行的 41,972,884 股股份经深交所批准于 2018

年 9 月 18 日在深交所上市；经过公司 2019 年 5 月 23 日实施 2018 年度权益分派（每十股转

增五股）调整后发行股数总数变为 62,959,326 股。

注 5：上表“所持限售股份总数”系“支付股份数”剩余尚未解禁股份，股份性质为“首

发后限售股”。其中，深圳驱动和深圳控制股东“所持限售股份总数”占“支付股份数”的

40%；怡和卫浴股东“所持限售股份总数”为“支付股份数”的 40%扣减应补偿股份数后的

股数。已有重组发行股份的 60%分别于 2019 年 9 月 20 日和 2020 年 9 月 18 日各解禁 30%，

即 37,775,554 股已解禁。

注 6：根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，董事在其任职期间，每年转

让的股份不超过其直接和间接持有公司股份总数的 25%。

注 7：本次解除限售股份不存在冻结及质押情形。

四、股份变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动数

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流

通股/非流通股
112,916,822 22.69% -20,845,581 92,071,241 18.50%

二、无限售条件

流通股
384,652,521 77.31% 20,845,581 405,498,102 81.50%

三、总股本 497,569,343 100.00% 0 497,569,343 100.00%

注 8：最终以中国证券登记结算有限责任公司出具的股本结构表为准。上表中部分合计

数如出现尾差系四舍五入所致。

五、独立财务顾问的核查意见

经核查，独立财务顾问华林证券股份有限公司认为：

（一）截至本核查意见出具日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在本

次交易中所作相关承诺的情况；

（二）本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；本次限售股份

解除限售的数量、上市流通时间符合《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳

证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规、规范性文件的要求及股东的承诺。

综上，独立财务顾问对公司本次部分限售股份解禁并上市流通事项无异议。

13

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、上市公司限售股份解除限售申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表；

4、华林证券股份有限公司关于深圳麦格米特电气股份有限公司发行股份及

支付现金购买资产暨关联交易部分限售股份流通上市之独立财务顾问核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳麦格米特电气股份有限公司

   董  事  会

   2021 年 9 月 17 日